mobilières et financières se rattachant directement ou indirectement, en totalité ou en 
partie, à l’un quelconque des objets de la société ou à tous objets similaires ou 
connexe-. 

Durée. — 50 ans (cinquante ans) à compter du jour de la constitution définitive. 
Capital social. — 1.700.000 fr. (un million sept cent mille francs) divisé en 17.000 

(dix-sept mille) actions de 100 fr. (cent) chacune, toutes à souscrire et a libérer d’au 
moins un quart à la souscription. 

Apports. — A. — M. Gédéon (René), demeurant 139, rue Lamarck, apporte à la 
société : 

La concession à lui accordée via le gouverneur de la Guadeloupe et dépendances, en